
業務名

入札方式

入札日 業務場所 ～ 令和8年6月30日

価格
評価点
（Ｂ）

評価値
（Ａ＋Ｂ）

価格
評価点
（Ｂ）

評価値
（Ａ＋Ｂ）

国際航業・ウエスコ・中日本
航空・セトウチ共同体

9010001008669、
4260001000622、
3180001031924、
9240001037257

－ － －

復建調査設計・アジア航測・
パスコ・広建コンサルタンツ
共同体

4240001010433、
6011101000700、
5013201004656、
5240001031809

44.324 0.929 45.253

名称等

住所

契約金額 （￥ （税込）（￥ （税抜））

予定価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））

調査基準価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））

入札金額は、入札者は見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

１：２

入札・契約状況調書（総合評価方式標準型）

650,000,000

測量調査
・航空測量約37k㎡
・既設構造物調査約6k㎡

価格と技術等の割合

605,037,430

業者名

550,034,028

737,850,525

入札金額

広島県広島市東区光町２－１０－１１

670,773,205

技術
評価点

（Ａ）

650,000,000715,000,000

第　回入札

契約業者名
復建調査設計・アジア航測・パスコ・広建コンサルタンツ共同体 代表事業者 復建調査設計（株）

落札

中国四国防衛局管内（５）航空測量
業務概要

一般競争入札

法人番号
入札金額

無効

履行期間令和6年2月28日 令和6年3月13日山口県岩国市外

第１回入札

備考


