## 入札·契約状況調書(総合評価方式標準型)

	中国四国防衛局領	管内(5)航3	空測量		業務概要	測量調査 ・航空測量約37k㎡ ・既設構造物調査約6k㎡					
入札方式	一般競争入札										
入札日	令和6年2月	28日	業務場所 山口県岩国市外				履行期間	令和6	年3月13日	~	令和8年6月30日
	法人番号	技術 評価点 (A)	第1回入札				第 回入札				
業者名			入札金額		価格 評価点 (B)	評価値 (A+B)	入札金額	│ 価格 │ 評価点 │ (B) /	評価値 (A+B)		備考
国際航業・ウエスコ・中日本 航空・セトウチ共同体	9010001008669、 4260001000622、 3180001031924、 9240001037257	-	無効			_					
復建調食設計・アジア航測・パスコ・広建コンサルタンツ	4240001010433、 6011101000700、 5013201004656、 5240001031809	44.324	650,000,000		0.929	45.253				落札	

契約業者名	名称等	復建調査設計・アジア航測・	パスコ・広建コンサ	ルタンツ共同体 代表事業者 復建調査	設計(株)		
	住所	住所 広島県広島市東区光町2-10-11					
契約金額	(¥	715,000,000	(税込)(¥	650,000,000	(税抜))		
予定価格	(¥	737,850,525	(税込)(¥	670,773,205	(税抜))		
調査基準価格	(¥	605,037,430	(税込)(¥	550,034,028	(税抜))		
価格と技術等の割合			1	:2			

入札金額は、入札者は見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。